

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)**

Tištěno dne: 8.10.2024

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N25-015-0039 Oprava povrchu ulice A. Dvořáka - Votice

Investor:

ZMĚNA 1 Vjezdy k bytovým domům						
	Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů živičných tl. 100 mm	346,00	m2	71,84	24 856,64
2	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva tl. 300 mm	346,00	m2	107,76	37 284,96
3	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením do 1 km	280,26	t	85,06	23 838,92
4	997221559	Vodorovná doprava suti Příplatek k ceně za každý další 1 km	5 324,94	t	4,83	25 719,46
5	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	280,26	t	86,21	24 161,21
6	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) zeminy a kamení	197,22	t	206,90	40 804,82
7	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) asfaltového	83,04	t	45,98	3 818,18
8	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) z betonu	6,48	t	103,45	670,36
9	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 150 mm	427,00	m2	144,31	61 620,37
10	564841111	Podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 120 mm	265,00	m2	130,55	34 595,75
11	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11z nemodif. asfaltu tl. 40 mm	81,00	m2	545,21	44 162,01
12	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 tl. 50 mm	81,00	m2	573,10	46 421,10
13	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože,z obrubníků stojatých	108,00	m	64,83	7 001,64
14	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot na vzdálenost do 1 km	6,48	t	193,10	1 251,29
15	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot Příplatek za každý další 1 km	123,12	t	4,83	594,67
16	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu	146,00	m	355,75	51 939,50
17	59217011	obrubník zahradní betonový 1000x50x200mm	146,00	m	85,06	12 418,76
18	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic s ložem z kameniva tl. 80 mm	265,00	m2	292,59	77 536,35
19	59245297	dlažba zámková betonová tvaru I kraj rovný 200x140mm tl 80mm přírodní	265,00	m2	328,74	87 116,10
20	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytembetonovým nebo živičným	261,44	t	57,47	15 024,96
Celkem			Odbytová cena bez DPH:			620 837,05
STAVBA CELKEM		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:		620 837,05
		21,00	130 375,78			

Odbytová cena s DPH:

751 212,83

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: . .